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Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Tłuszcza, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie miejscowym, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów obowiązujących w zakresie budżetu 
gmin i finansów publicznych, jak i wykonanych na potrzeby planu miejscowego materiałów 
planistycznych, a w szczególności prognozy skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Tłuszcza. 

Część inwestycji z zakresu komunikacji oraz infrastruktury technicznej w obszarze objętym 
planem miejscowym była już zaplanowana w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tłuszcz (obszar administracyjny granic miasta) przyjętym Uchwałą 
Nr VII/102/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 5 lipca 2007 r. W związku z powyższym nie ma 
potrzeby ustalania pochodzenia środków finansowych na te cele oraz zasad ich finansowania. 
Pozostałe inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ujęte w planie miejscowym, należące do 
zadań własnych gminy, zostały oszacowane w prognozie skutków finansowych uchwalenia planu 
miejscowego i obejmują wykup gruntów pod poszerzenia dróg oraz budowę układu drogowego. 
Realizacja ww. inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, m.in. w zakresie 
prawa budowlanego i prawa zamówień publicznych. Sposób realizacji inwestycji infrastrukturalnych 
określą uchwalone przez Radę Miejską w Tłuszczu strategie, plany i programy, w tym m.in. 
wieloletnie programy inwestycyjne. 

Środki finansowe na te cele będą pochodzić w całości lub w części z budżetu gminy oraz ze 
źródeł zewnętrznych, takich jak m.in. środki strukturalne, fundusze unijne, kredyty i pożyczki oraz 
inne, w oparciu o obowiązujące przepisy i zawarte umowy.  

Finansowanie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy, jest uzależnione od jej zdolności finansowej i będzie określone w uchwałach 
budżetowych. Finansowanie ww. inwestycji odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy 
o finansach publicznych, poprzez wydatki inwestycyjne z budżetu gminy. 

 


